<sygn. akt VIII GUp 105/17)

ogłasza sprzedaż z wolnej ręki 
SKŁADNIKÓW RUCHOMYCH

objętych masami upadłości:

1. KOMPLETU rzeczy ruchomych 
stanowiących wyposażenie gabinetu 
stomatologicznego

za cenę nie mniejszą 
od wartości oszacowania w kwocie

5.200.0 0 zł
(pięć tysięcy dwieście złotych) brutto, 

objętego masą upadłości 
Krystyny Kołosowskiej;

2. Samochodu osobowego Volkswagen 
Touareg 4,2, rok produkcji 2005, nr rej. 
DW959CX

za cenę nie mniejszą 
od wartości oszacowania w kwocie

25.800.00 zł 
(dwadzieścia pięć tysięcy osiemset 
złotych) brutto, objętego masami 
upadłości w częściach równych.

Szczegóły: www.svndycywroclaw.pt:
kancelaria.zarczvnska@svndvcywroclaw.pl.
teł. 71/359 1)3 70. • Przedmiot sprzedaży 
można oglądać po wcześniejszym 
telefonicznym umówieniu. * Oferty w zamk­

[...]

mieszkalnym w Wałbrzychu przy ul. Plac 
Kościelny 3. Powierzchnia użytkowa 
lokalu wynosi 31.12 m2. Stan prawny 
nieruchomości uregulowano w KW nr Nr 
SW1W/00059764/0 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, VII 
Wydział Ksiąg Wieczystych.

Cena wywoławcza: 24.500 
(dwadzieścia cztery tysiące 

pięćset złotych 00/100),

Warunki udziału w sprzedaży:

1. Oferty na zakup nieruchomości 
należy składać pisemnie, w zamk­
niętych kopertach z dopiskiem: .Oferta 
VI GUp 72/1T, w terminie do dnia
21.05.2018 r. do godziny 12:00 pod 
adresem Kancelarii Syndyka Anny